MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregaciéon de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campeos a Actualizar

58957

27829

Instituto Colombianc de Crédito Educativo y Estudios Técnicos en
el Exterior "Mariano Ospina Pérez"

Leonardo Roberto PEREZ AGUIRRE
LLADOINSA LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.AS

Aseo y Cafeteria il

Modificacién de la Orden de Compra

2018-12-28 12:51:11

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

25161 CDP EF-2018-352 CDP-2018-352 CDP 2018-352

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays02--R11 - 6.07 Mes 19988415.00 CDP-2018-352 121329679.05
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 15



10

g

12

13

ays02--R11 -

Operario auxiliar

Tiempo
Completo - 2

ays02--R11 -
Operario de
mantenimiento

capacitado para
trabajo en alturas

nivel basico
Tiempo
Completo - 2

ays02-R11 -

Coordinador de
tiempo completo

Tiempo
Completo - 1

ays02--R11 -

Operario de aseo
y cafeteria Medio

Tiempo -3

ays02--R11 -

Bienes de Aseo y

Cafeteria

ays02-R11 -
Fumigacion -
6516

ays02--R11 -
Recargo por

Trabajo nocturno,
extra, dominical y

festivo

ays02-R11 -
Recargo por

dotacion especial
ays02--R11 - AlU

ays02-R11 - VA

ays02--R11 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 14

ays02--R11 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempao
Completo - 12

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

20

1.0

1.0

1.0

1.0

1.07

0.87

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

Mes

2755772.00

2755772.00

1332561.00

2430862.38

13733671.60

0.00

4675000.00

0.00

3439474.92

6535002.34

18655854.00

15990732.00

CDP-2018-352

CDP-2018-352

CDP-2018-352

CDP-2018-352

CDP-2018-352

CDP-2018-352

CDP-2018-352

CDP-2018-352

CDP-2018-352

CDP-2018-352

CDP-2018-352

CDP-2018-352

22046176.00

22046176.00

10660488.00

19446889.04

108869372.80

0.00

4675000.00

0.00

343947492

6535002.34

19961763.78

13911936.84



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 6 ays02--R11 - 8.00 Unidad 10534610.81 CDP-2018-352 84276886.48
Bienes de
Asegy
Cafeteria

Editado 10 ays02-R11-  1.00 Unidad 3183839.46 CDP-2018-352 3183839.46
Al

Editado 11 ays02--R11 -  1.00 Unidad 6049294 .26 CDP-2018-352 6049294,96
IVA

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se hace necesario la disminucién de insumos de aseo y cafeteria en Ia orden de compra N° 27829, dado que en la ejecucién no se
hizo necesario ka adquisicidn de la totalidad de insumos solicitados.
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